
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym  informuję,  Ŝe  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na :

DOSTAWĘ BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ R-95, OLEJU NAP ĘDOWEGO ORAZ GAZU

PŁYNNEGO DO POJAZDÓW UśYTKOWANYCH PRZEZ URZĄD MIASTA PIŁY

Zamawiający zgodnie z art.  91 ust.  1 ustawy – Prawo zamówień  publicznych dokonał

wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

Podkarpack ą  Instytucj ę  Gospodarki  Bud Ŝetowej  CARPATIA,  35-322  Rzeszów,

ul.  hr.  Wandy  Tarnowskiej  4  ,  Oddział  w  UHERCACH MI NERALNYCH z  siedzib ą

w ŚREDNIEJ WSI 38-604 Hoczew, Średnia Wie ś 177;  z ceną brutto – 90 991,46 zł,

termin realizacji zamówienia – od 01.01.2012 -do 31 .12.2012 r, warunki płatno ści –

14 dni (faktura 2 x w miesi ącu).

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego

Wykonawcy przedstawia  najkorzystniejszą  cenę  ,  a  w związku z  powyŜszym uzyskała

największą liczbę punktów wyniku oceny oferty przeprowadzonej przez Zamawiającego na

podstawie  kryterium  wskazanym w niniejszym postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia

publicznego.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu ofertę złoŜył następujący Wykonawca:

Podkarpacka  Instytucja  Gospodarki  BudŜetowej  CARPATIA,  35-322  Rzeszów,

ul.  hr.  Wandy  Tarnowskiej  4,  Oddział  w  UHERCACH  MINERALNYCH  z  siedzibą

w ŚREDNIEJ WSI, 38-604 Hoczew, Średnia Wieś  177;  z ceną  brutto –  90 991,46 zł,

termin  realizacji  zamówienia  –  od  01.01.2012  -do  31.12.2012  r.,  warunki  płatności  –

14 dni (faktura 2 x w miesiącu).

WyŜej  wymieniony  Wykonawca  uzyskał  nstępującą  ilość  punktów  za  poszczególne

kryterium: 

cena 100 % 

oferta nr   1 – 100 pkt.

Zamawiający informuje,  Ŝe zawarcie  umowy w sprawie zamówienia  publicznego

nastąpi po dniu 5 grudnia 2011 r.


